
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 

 

Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» 

НАКАЗ 

РЖИЩІВ 

від «31» липня 2020 року       № 59-Н 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунального закладу Київської 

обласної ради «Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» у 2020 році та 

рішення приймальної комісії від «31» липня 2020 року, протокол № 17, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб згідно з додатком. 

 

Додаток: на 1 арк. 

 

 

В.о. директора коледжу      С.М. Кушнір





 


